Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 522                                   Jardim Alegre, Terça-Feira, 12 de Setembro de 2017

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 030/2017

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: GEODADOS GEOPROCESSAMENTO E SERVIÇOS AÉREOS ESPECIALIZAD OS LTDA
CNPJ: 03.338.574/0001-62
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de ser viço no desenvolvimento institucional do município,  dinamizando
a estrutura de arrecadação de tributos municipais.
VALOR: R$ 298.645,20 (duzentos e noventa e oito mil seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte centavo s).
INÍCIO:  12/09/2017.
TÉRMINO: 11/09/2018.
EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preços nº 005/2017, homologada em 12/09/2017.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/09/2017.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/09/2017 às 22:00:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-09-12T22:00:29-0300